
        Hallan Ukko ja Naiset Jääkäriliikkeen tukena -näyttely 11.7. - 31.8.2015 
 

”Hallan Ukko ja naiset jääkäriliikkeen tukena” kertova näyttely oli esillä Hyrynsalmen 
Aseman näyttelytiloissa 11.7. - 31.8.2015. Jääkärien äidin Lici Heikkisen (1865 -1928) 
syntymästä tuli kuluneeksi 150 vuotta ja jääkäriliikkeen perustamisesta 100 vuotta. 
Lauantaina 11.7.2015 laskimme kukkalaitteet Hallaan muistomerkille sekä Juho Alfred ja 
Lici Heikkisen haudalle. 
 

 Hallan muistomerkki 
 
 
 

    Vieraita Hallassa 
 

 

      Hyrynsalmen hautausmaalla  



Näyttelyn avajaiset pidettiin lauantaina11.7.2015. Heikkisten Sukuseuran Kainuun osasto 
järjesti kahvitarjoilun. Avajaispäivänä evp. Everstiluutnantti Otso Heikkinen kertoi aiheista: 
Hallan Ukon perhe jääkäriliikkeen  
tukena ja itäinen etappireitti. 
Näyttelyyn tutustui noin 1200 henkilöä 
eri puolilta Suomea sekä ulkomaalaisia 
vierailijoita, Amerikasta saakka. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Hallan Akka, Lici (Elisabet) Heikkinen os. Sund (1865 – 1928) 

 

Hallan Ukon puoliso Lici Heikkinen (1865 -1928) oli suuren perheen äiti, joka kantoi 
vastuun Hallan taloudesta ja osallistui yhteiskunnallisten asioiden hoitamiseen 
Hyrynsalmella. Kielitaitoinen, lujaluonteinen ja itsellinen Lici toimi aktiivisesti 
tyttäriensä ja palkollisten kanssa puolisonsa rinnalla jääkäriliikkeen tukena. 
  
Jääkäriliikkeen toiminnan loputtua alkoi uusi hoiva- ja huoltotehtävien aika Hallan naisille. 
Venäjällä tapahtuneen vallankumouksen jälkeen kulki sotavankien ja Karjalan pakolaisten 
reitti Hallan talon kautta vuosina 1917 – 1918.   
 
K.A.Wegelius kiittelee kirjassaan (Aseveljet II, Itäinen etappi ja Peräpohjolan 
vapaustaistelu, 1924) talon neljää tytärtä, Almaa, Iinaa, Hannaa ja Elsaa, jotka 
äitinsä kanssa ”suorittivat jääkärivuosina Hallan talossa epäilemättä raskaimman työn”. 
Muita tärkeitä hallalaisia olivat talon pitkäaikaiset palkolliset Riitu Luukkonen ja Janne 
Keränen.   
  



 

 

Hallan Ukko luovutti Hallan talon jääkäreiden päämajaksi itäisellä etappireitillä vuosina 
1915 – 1917. Näyttelyssä oli esillä Hallan talon pienoismalli, joka oli lainassa Hyrynsalmen 

kunnalta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Heikkisten Sukuseura ry Kainuun Osasto lahjoitti Heikkisten sukukirjat Sodan ja Rauhan 

rata yhdistykselle kiitokseksi yhteistyöstä.  



 

 

 

Otso Heikkinen puolisonsa kanssa isoisoäidin kuvan alla. 

 

Taustalla valokuvissa Hallan tyttäret oikealla Elsa (1901 – 1989) ja vasemmalla Hanna 

(1899 – 1981), jotka osallistuivat äitinsä ja sisariensa kanssa jääkäreiden, sotavankien ja 

pakolaisten hoito- ja huoltotehtäviin. Etualalla Elsan pojantyttäret. 

 

Kuvat: Otso Heikkinen ja Pertti Karppinen 


